ARAÇAGI

h M
221~ 9"

INDICAÇÃO N° 042/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE

Autor: Vereador Beto Mariano — PSDB.

A serviço de todos!

Araçagi-PB, 03 de abril de 2025.

Anrovadr
0.:S 04 - 25"

O vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,
requer que seja enviada INDICAÇÃO de que seja realizada a RECONSTRUÇÃO
DO POSTO ÂNCORA NA COMUNIDADE DO SÍTIO CAPIM, visando oferecer
melhores condições de atendimento à população, ao Poder Executivo municipal.

Atenciosamente,

Senhor Presidente,

Gabinete do Vereador, 03 de abril de 2025.

(

HUMBERTO GERO1IMO DOS SANTOS
VEREADOR -PSDB

Câmara Municipal de Araçagi — CNPJ: 08.584.179/0001-83 Fone (83) 3502-1114
Av. Olivio Maroja, 206, Bela Vista — Araçagi/PB CEP 58.270-000 - Email: camaramunicipaldearacagi@gmail.com